
 
 

UCHWAŁA NR 159/61/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 110.620 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 110.620 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 5.205 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 13.000 zł, do działu 851 w kwocie 
4.500 zł, do działu 852 w kwocie 30.000 zł oraz do działu 854 w kwocie 8.306 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
64.554 zł oraz do działu 854 w kwocie 67.191 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3715



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

851 0,00

85149 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00 31 576 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 177 473,00 0,00 26 177 473,00

Ogółem: 233 014 277,00 110 620,00 233 124 897,00

18 100,00 18 100,00

majątkowe
majątkowe razem: 30 776 440,00 0,00 30 776 440,00

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
202 428,00 53 740,00 256 168,00

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 398 840,00 0,00 5 398 840,00

0,00

202 237 837,00 110 620,00 202 348 457,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

53 740,00 59 975 935,00

18 100,00 18 100,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 18 100,00 18 100,00

Różne rozliczenia finansowe 202 428,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 115 525,00 37 000,00 10 152 525,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 116 209,00 37 000,00 10 153 209,00

Nadzór budowlany 1 146 310,00 1 780,00 1 148 090,00

37 000,00 12 639 384,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 602 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 146 205,00 1 780,00 1 147 985,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Działalność usługowa 3 442 233,00 1 780,00 3 444 013,00

4 5 7 8

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 159/61/2025

z dn. 29.05.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

bieżące razem:

53 740,00 256 168,00

59 922 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3715



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 362 168,00 4 362 168,00 4 358 868,00 3 337 975,00 1 020 893,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 363 948,00 4 363 948,00 4 360 648,00 3 337 975,00 1 022 673,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 205,00 1 146 205,00 1 144 705,00 1 060 832,00 83 873,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 985,00 1 147 985,00 1 146 485,00 1 060 832,00 85 653,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 674 438,00 12 654 438,00 12 331 258,00 9 418 613,00 2 912 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 711 438,00 12 691 438,00 12 368 258,00 9 418 613,00 2 949 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 453,00 3 193 453,00 3 193 453,00 0,00 3 193 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187 551,00 -187 551,00 -187 551,00 0,00 -187 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 902,00 3 005 902,00 3 005 902,00 0,00 3 005 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 597,00 3 186 597,00 3 186 597,00 0,00 3 186 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187 551,00 -187 551,00 -187 551,00 0,00 -187 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 046,00 2 999 046,00 2 999 046,00 0,00 2 999 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Powiatu Gorlickiego

Nr 159/61/2025

z dn. 29.05.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3715



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

92 806 867,00 90 298 197,00 78 453 547,00 69 394 520,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 508 670,00 2 508 670,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 294,00 131 294,00 126 090,00 57 653,00 68 437,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 938 161,00 90 429 491,00 78 579 637,00 69 452 173,00 9 127 464,00 5 474 813,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 508 670,00 2 508 670,00 0,00 0,00

34 528 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 106,00 20 106,00 20 106,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 548 681,00 34 386 781,00 33 908 939,00 30 110 376,00 3 798 563,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00

10 684 874,00 10 364 874,00 8 930 927,00 7 553 037,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 697 874,00 10 377 874,00 8 943 927,00 7 553 037,00 1 390 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

19 961 007,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 448,00 44 448,00 44 448,00 44 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 005 455,00 20 005 455,00 19 747 840,00 17 814 911,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 544,00 904 544,00 894 589,00 890 822,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 286,00 907 286,00 897 331,00 893 564,00 3 767,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897 462,00 3 215 692,00 582 384,00 235 765,00 346 619,00 19 445,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 998,00 50 998,00 45 794,00 10 463,00 35 331,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948 460,00 3 266 690,00 628 178,00 246 228,00 381 950,00 24 649,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

92 000,00 62 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 600,00 84 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 600,00 84 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3715



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

50 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 272 282,00 30 170 812,00 27 581 268,00 23 539 539,00 4 041 729,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 302 282,00 30 200 812,00 27 611 268,00 23 539 539,00 4 071 729,00 2 548 944,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00

24 123 803,00 24 033 803,00 23 995 203,00 20 541 068,00 3 454 135,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 153 803,00 24 063 803,00 24 025 203,00 20 541 068,00 3 484 135,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

18 563 412,00 14 391 090,00 14 118 250,00 11 540 742,00 2 577 508,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 497,00 75 497,00 75 497,00 67 191,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 638 909,00 14 466 587,00 14 193 747,00 11 607 933,00 2 585 814,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

4 084 010,00 3 084 010,00 3 071 140,00 2 560 386,00 510 754,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 503,00 33 503,00 33 503,00 25 197,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 117 513,00 3 117 513,00 3 104 643,00 2 585 583,00 519 060,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2 413 638,00 2 196 638,00 2 162 065,00 1 740 269,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 994,00 41 994,00 41 994,00 41 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 632,00 2 238 632,00 2 204 059,00 1 782 263,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

252 584 071,00 207 070 750,00 182 522 828,00 141 957 579,00 40 565 249,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 513 321,00 45 513 321,00 0,00 0,00

-207 551,00 -207 551,00 -207 551,00 0,00 -207 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 171,00 318 171,00 312 967,00 124 844,00 188 123,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 694 691,00 207 181 370,00 182 628 244,00 142 082 423,00 40 545 821,00 9 374 523,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 513 321,00 45 513 321,00 0,00 0,00po zmianach 26 329 673,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3715



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 16 662 391,00 38 780,00 16 701 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 16 662 391,00 38 780,00 16 701 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 115 525,00 37 000,00 10 152 525,00

Działalność usługowa 1 992 128,00 1 780,00 1 993 908,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 146 205,00

10 115 525,00 37 000,00

1 780,00 1 147 985,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 159/61/2025
z dn. 29.05.2025 r.

Nadzór budowlany 1 146 205,00 1 780,00 1 147 985,00

bieżące

10 152 525,00

10 115 525,00 37 000,00 10 152 525,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3715



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
1 992 128,00 1 992 128,00 1 990 628,00 1 229 255,00 761 373,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 908,00 1 993 908,00 1 992 408,00 1 229 255,00 763 153,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 205,00 1 146 205,00 1 144 705,00 1 060 832,00 83 873,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 985,00 1 147 985,00 1 146 485,00 1 060 832,00 85 653,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 525,00 10 152 525,00 9 829 345,00 9 317 452,00 511 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 662 391,00 16 662 391,00 13 627 241,00 11 820 836,00 1 806 405,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 780,00 38 780,00 38 780,00 0,00 38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 701 171,00 16 701 171,00 13 666 021,00 11 820 836,00 1 845 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie

3

710 Działalność usługowa

po zmianach

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3715



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00Ogółem: 2 649 105,00 53 740,00 2 702 845,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia 202 428,00 53 740,00 256 168,00

Różne rozliczenia finansowe 202 428,00 53 740,00 256 168,00

2 649 105,00 53 740,00 2 702 845,00bieżące razem:

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 159/61/2025
z dn. 29.05.2025 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

202 428,00 53 740,00 256 168,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3715



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
202 820,00 202 820,00 183 375,00 58 679,00 124 696,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 740,00 53 740,00 48 536,00 13 205,00 35 331,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 560,00 256 560,00 231 911,00 71 884,00 160 027,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 224,00 8 224,00 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,00 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 966,00 10 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 596,00 194 596,00 175 151,00 50 455,00 124 696,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 998,00 50 998,00 45 794,00 10 463,00 35 331,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 594,00 245 594,00 220 945,00 60 918,00 160 027,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649 497,00 2 649 497,00 2 630 052,00 140 291,00 2 489 761,00 19 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 740,00 53 740,00 48 536,00 13 205,00 35 331,00 5 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 237,00 2 703 237,00 2 678 588,00 153 496,00 2 525 092,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3715


	UCHWAŁA NR 159/61/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-11T13:12:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




